VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 7924/VPCP-KGVX
V/v thực hiện Chỉ thị số 296/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 - 2012
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2012

Kính gửi: Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Xét Báo cáo của Bộ Giáo dục và Đào tạo về kết quả 2 năm thực hiện Chỉ thị số 296/CT-TTg ngày 27 tháng 02 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 - 2012, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Cơ bản nhất trí Báo cáo kết quả 2 năm thực hiện Chỉ thị số 296/CT-TTg ngày 27 tháng 02 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về đổi mới quản lý giáo dục đại học giai đoạn 2010 - 2012. Bộ Giáo dục và Đào tạo tập trung chỉ đạo các trọng tâm công tác thời gian tới nêu trong Báo cáo.
Dự kiến tổ chức Hội nghị đánh giá tổng kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 296/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ vào tháng 4 năm 2013.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để quý Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Nguyễn Thiện Nhân (để b/c);
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP,
các Vụ: PL, TH, TKBT, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).22
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ